Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01052/2023                            DE: 29/05/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: SES-PRO-2022/41648
    Nome: (96745/1) ALBA TEREZA DE LARA FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 16/09/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2023/12686
    Nome: (241043/1) ALESSANDRA CRISTINA LIMA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-004
        A Partir de: 21/05/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/01291
    Nome: (274489/1) DAYSE BEZERRA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2022/29907
    Nome: (233483/1) FELLIPHE OLIVEIRA GOMES DIAS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004
        A Partir de: 02/05/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/04863
    Nome: (241139/1) FLAVIO JABRA PEIXOTO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-004
        A Partir de: 23/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/30791
    Nome: (232614/1) GILMAR SOUZA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004
        A Partir de: 05/05/2023

Processo N.: PGE-PRO-2023/07475
    Nome: (67182/4) GINA CLAUDIA AGUIAR
        Cargo/Função: (4843) ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013
        Órgão: PROCURADORIA  GERAL DO ESTADO
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/05/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/01491
    Nome: (129875/2) JOAO CAVOUR CHRISPIM NETO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004
        A Partir de: 22/02/2023

Processo N.: SEMA-PRO-2023/10886
    Nome: (141686/7) MARIA ANTONIA CORREA

        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-004
        A Partir de: 23/05/2023

Processo N.: PGE-PRO-2023/06962
    Nome: (278082/1) MICHEL MARAN FILGUEIRA
        Cargo/Função: (4843) ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013
        Órgão: PROCURADORIA  GERAL DO ESTADO
        Referência: C-002
        A Partir de: 23/05/2023

Processo N.: SEMA-PRO-2023/10220
    Nome: (241087/1) SONIA BELTRAME BORGES LAGO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-004
        A Partir de: 23/05/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/22753
    Nome: (98748/1) VANEIDE VITORIANO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 20/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Maio de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4cd06453

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4cd06453

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial